Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения

 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от 25.05.2012г.

№ 56
    О расходных обязательствах администрации

Нижнеландеховского сельского поселения в
 отношении автомобильных дорог местного значения
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 8.11.2007 г. N 257-ФЗ
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать дорожную деятельность (капитальный ремонт и ремонт) в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения расходным обязательством администрации Нижнеландеховского сельского поселения.

         2. Финансирование расходного обязательства дорожной  деятельности (капитальный ремонт и ремонт) в отношении автомобильных дорог местного значения Нижнеландеховского сельского поселения осуществляется из бюджета Нижнеландеховского сельского поселения, иных предусмотренных законодательством РФ источников финансирования, а также средств физических и юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, в том числе средств, привлеченных в порядке и на условиях, которые предусмотрены законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях.
          Глава администрации:

А.В. Климов